
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 25 січня 2014 року 

№ 1009-VI «Про затвердження складу комісії обласної ради з питань 

поновлення прав реабілітованих» 

 

 
Відповідно до пункту 2 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 9 Закону України «Про реабілітацію жертв 

політичних репресій на Україні», Положення про комісії Рад народних 

депутатів з питань поновлення прав реабілітованих, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1993 року № 112, обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виключити зі складу комісії Ніточка Івана Івановича, замінивши його 

на Левчука Володимира Володимировича, директора Державного архіву 

Одеської області, заступника голови комісії. 

2. У пункті 2 рішення замінити слова «Ніточку І.І.» на слова       

«Левчуку В.В.». 

 

 

 

Перший заступник  

голови обласної ради                                                             М.В. Шмушкович 

 

 

21 листопада 2014 року 

№ 1249-VI  
 

 

 

 

 

 

 

 
 


